华夏基金管理有限公司关于兴和证券投资基金停牌的提示性公告

根据华夏基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）于 2014 年 3 月

20 日发布的《华夏基金管理有限公司关于召开兴和证券投资基金基金份额持有

人大会的公告》，本基金管理人决定于 2014 年 4 月 25 日上午 9 时 30 分以现场

方式召开兴和证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会，审议

关于本基金转型的相关事宜。

为了使本次基金份额持有人大会顺利召开，本基金管理人将向上海证券交易

所申请本基金自 2014 年 3 月 26 日起开始持续停牌。本基金管理人将于基金份额

持有人大会决议公告后向上海证券交易所申请复牌。

投资者可登录本基金管理人网站（www.ChinaAMC.com）或拨打本基金管理

人客户服务电话（400-818-6666）了解本次基金份额持有人大会相关事宜。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○一四年三月二十四日